П Р О Е К Т
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XX СЕССИЯ IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«_______» августа  2020 года 						№
 пос. Элисенваара

Об утверждении Устава Элисенваарского
сельского    поселения в  новой редакции.

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьями 43,44 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и на основании результатов публичных слушаний от «____» июля 2020 года, Совет Элисенваарского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав Элисенваарского сельского поселения в новой редакции.
2. Направить настоящий  Устав Элисенваарского сельского поселения Главе Элисенваарского сельского поселения  для его подписания.
3. Главе  Элисенваарского сельского поселения направить Устав на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия.
4. Признать утратившим силу Устав Элисенваарского сельского поселения, принятый решением XXIII сессии  III созыва Совета Элисенваарского сельского поселения от 17.08.2016  года, со всеми внесенными изменениями.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Элисенваарского сельского поселения				А.В.Кошелев

Глава
Элисенваарского сельского поселения				Л.М.Трудова